中 国 疏 浚 协 会
                       中疏协便﹝2022﹞8号

关于转发中施企协《关于征集 2023 年工程建设

企业文化建设典型案例的通知》的通知

各会员单位：

现将中国施工企业管理协会印发的《关于征集 2023 年工程建设

企业文化建设典型案例的通知》（中施企协字〔2023〕35 号）转发给

你们。根据工作安排，我会负责疏浚行业工程建设企业文化建设典型

案例征集和推荐工作。请根据文件要求按需申报。

申报截止时间为2023年5月26日。请申报单位在上述截止日期

前将相关材料报送至我会，相关典型案例也将用于疏浚行业文化建设

的相关工作。

联系人：王杰

电  话：010-64472770

附件:1.关于征集2023年工程建设企业文化建设典型案例的通知

2.工程建设企业文化建设典型案例申报表

中国疏浚协会

2023年4月18日